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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 88,937.90
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial; 88,937.90
03/03/2014  E00085 636  -F-E 1551 CAUSAS JUSTAS DE 55.00 88,992.90
121032014  E00105 656  -HILARY CRUZ BAAS 200.00 89,192.90
12/03/2014  E00105 656  -ORLANDO SOLIS GARCIA 480.00 89,672.90
12/03/2014  E00105 656  -WENDY LEON CAUICH 300.00 89,972.90
12/03/2014  E00105 B56  ~JOSEM.PUCH EUAN 1,500.00 91,472.90
12/03/2014  E00105 656  -ESQUIVEL PUERTO ALICIA 300.00 91,772.90
12003/2014  E00105 656  -EVELIAN. BACABY PAT 200.00 91,972.90
12/03/2014  E00105 656  -BERNABE MEDINA TREJO 500.00 92,472.90
120219014 E00105 656  -MEDINA TREJO BERNAVE 800.00 93,272.90
1 2014 E00105 656  -SILVIA CETINA CHAY 100.00 93,372.90
12/03/2014  E00105 656  -GABRIELA GISAIL BRICENO PEC 1,200.00 94,572.90
12/03/2014  E00105 656  -PEREZ CINTHYA GPE, 300.00 94,872.90
12/03/2014 00105 656  -ALICIA ESQUIVEL PUERTO 300.00 95,172.90
1200312014  E00105 656  -BACELIS AGUILAR SUSANA 1,200.00 96,372.90
12003/2014  E00105 656  -CRUZ CHALE MARIA H 250.00 96,622.90
12/03/2014  E00105 B56  -AZUETA KUK CACIANO 200.00 96,822.90
12/03/2014  E00105 656  -ALEJANDRO LUNA KU 500.00 97,322.90
120032014  E00105 856  -CAMARA TAMAY GLORIA M 400.00 97,722.90
12/03/2014  E00105 656  -JOSE G. BALAM BLAM 3,000.00 100,722.90
12003/2014  E00105 656  -MEDINA PENA PASTOR 300.00 101,022.90
12/03/2014  E00105 656  -PENA PEREZ MARIA DELR 500.00 101,522.90
12/03/2014  E00105 656  -EUSEBIO 800.00 102,322.90
1210372014  E00105 656  -DRAYA M. RAMIREZ POOL 400.00 e 102,722.90
120032014 E00105 656  -ENRIQUE A. CAMPOS POOL 200.00 <G8 102,822.90
12107914 E00105 656  -JESUS G. CARDENAS LUNA 2,500.00 105,422.90
1L o4  E00105 856  -OSWALDO H. GARCIA TUN 3,100.00 108,522.90
12/03/2014  E00105 656 -APOYO DE AMPULAS 200.00 108,722.90
12/03/2014  E00105 656  -JESUS A. MOO PECH 1,500.00 110,222.90
12/03/2014  E00105 856  -ERIC IVAN GARCIA TUN 1,500.00 111,722.90
12/03/2014  E00105 656  -CANCHE QUINTAL PERLA DEL C 2,200.00 113,922.90
18/03/2014  E00113 664  -ANTONIO RENE CAB EK 500.00 114,422.90
18/03/2014  E00113 664  -GLRIA M. CANCHE CAT 300.00 114,722.90
19/03/2014  E00116 667  -NOMINA EVENTUAL 2,400.00 117,122.90
19/03/2014  E00116 667  -NOMINA EVENTUAL 2,400.00 119,522.90
19/03/2014  E00116 667  -NOMINA EVENTUAL 2,400.00 121,922.90
19/03/2014  E00116 667  -NOMINA EVENTUAL 5 2,400.00 124,322.80
o 35,385.00 124,322.90

B i TOTAL: 35,385.00 0.00 124,322.90
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